ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ ANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND-KT Kỳ Anh, ngày      tháng      năm 2025

V/v đề nghị cử thành viên tham gia

Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể

                        Kính gửi:

                                           - Thuế cơ sở 6 tỉnh Hà Tĩnh;

      - Thống kê cơ sở Sông Trí;

      -  Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai Kỳ Anh.

  Thực hiện Nghị định số 151/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ

về việc Quy định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp, phân quyền,

phân cấp trong lĩnh vực đất đai; Thực hiện các nhiệm vụ phát triển kinh tế xã hội,

đẩy nhanh các dự án trên địa bàn, Ủy ban nhân dân xã thành lập Hội đồng thẩm

định giá đất cụ thể để thực hiện nhiệm vụ theo quy định.

Để đảm bảo đủ thành phần theo quy định và quá trình hoạt động của Hội

đồng được đầy đủ thông tin về đất đai, giá đất, xác định nghĩa vụ tài chính của

người sử dụng đất; Ủy ban nhân dân xã kính đề nghị Thuế cơ sở 6 tỉnh Hà Tĩnh,

Thống kê cơ sở Sông Trí và Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai Kỳ Anh cử

thành viên tham gia Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể của xã.

Văn bản cử người, đề nghị gửi về Ủy ban nhân dân xã trước ngày

20/9/2025.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT.UBND xã;

- Lưu: KT./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Dương Thị Vân Anh

		2025-09-16T16:54:00+0700

		2025-09-16T17:03:10+0700

		2025-09-16T17:07:53+0700

		2025-09-16T17:07:54+0700

		2025-09-16T17:07:54+0700